

## Treść zapytań i odpowiedzi do zapytania ofertowego

### 1. Nazwa, adres i dane teleadresowe Beneficjenta

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Szczecinie  
ul. Rostocka 125, 71-771 Szczecin  
tel. 91 42 68 197/198; fax 91 42 69 268  
[biuro@psoniszczecin.org.pl](mailto:biuro@psoniszczecin.org.pl)  
[www.psoniszczecin.org.pl](http://www.psoniszczecin.org.pl)

### 2. Opis przedmiotu zamówienia

**MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ, WYKONANIE OCIEPLENIA STROPU, DACHÓW WRAZ Z POMALOWANIEM ELEWACJI BUDYNKU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W SZCZECINIE PRZY UL. ROSTOCKIEJ 125.**

**Kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane**

**Kod CPV : 45261215-4 Pokrywanie dachów panelami ogni w słonecznych**

W postępowaniu ogłoszonym w dniu 11 maja 2020r. na „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej, wykonanie ocieplenia stropu, dachów wraz z pomalowaniem elewacji budynku Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Szczecinie”, potencjalni wykonawcy skierowali w dniach 20 oraz 22 maja 2020 następujące pytania:

1.Czy w kalkulacji należy uwzględnić ponowny montaż zdemontowanych rynien czy wycenić dostawę i montaż nowych?

Odpowiedź: Tak.

2.Czy w kalkulacji należy uwzględnić ponowny montaż zdemontowanych rur spustowych czy wycenić dostawę i montaż nowych?

Odpowiedź: Tak.

3.Czy w kalkulacji należy uwzględnić ponowny montaż zdemontowanej podbitki okapu czy wycenić dostawę i montaż nowego materiału? Czy skalkulować również wymianę desek czołowych?

Odpowiedź: Tak.

4.Czy w kalkulacji należy uwzględnić montaż nowych parapetów?

Odpowiedź: Tak.

5.Czy w kalkulacji należy uwzględnić wykonanie na nowo okładzin schodów zewnętrznych?

Odpowiedź: Tak.

6. Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach okiennych, montaż narożników ochronnych wypukłych przy oknach i drzwiach. Czy wykonawca ma uwzględnić ułożenie wyprawy przed pracami malarskimi?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający rezygnuje z przyklejenia warstwy siatki oraz montażu narożników przy oknach i drzwiach.

7. Oferent informuje że żaden producent wełny mineralnej nie posiada wełny o gr. 4cm do zastosowania jako ocieplenie poddasza. Czy wykonawca ma uwzględnić wełnę o grubości 5 cm, czy przyjąć wełnę o większej grubości?

Odpowiedź: 5 cm.

8. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych modeli falownika, optyimizera?

Odpowiedź: Tak.

**Rodzaj materiałów do montażu określony jest w modyfikacji zapytania ofertowego.**

WICEPRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU KOŁA  
  
.....  
Barbara Kolmer